Дума
Верещагинского городского округа
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

00.08.2021                                                                                                  ПРОЕКТ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Верещагинского городского округа Пермского края, утвержденные решением Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 27.05.2021 №38/333
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,
Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Верещагинского городского округа Пермского края, утвержденные решением Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 27.05.2021 № 38/333 следующие изменения:
1.1. Часть II изложить в следующей редакции, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Верещагинского городского округа Пермского края по вопросам местного самоуправления, административно-территориального устройства и инфраструктуры.

Председатель Думы
Верещагинского городского округа

Пермского края                                                                                     Н.Н. Конева
Глава городского округа –

глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края                                             С.В. Кондратьев